двадцать копеек). Сумма софинансирования со стороны муниципалитета составит 99 381,51 руб. Нам 

необходимо определиться с уровнем софинансирования проекта. 

Поскольку сумма софинансирования должна быть не менее 10,3% , вклад от населения предлагаем 

определить 99 382,00 (девяносто девять тысяч триста восемьдесят два) рублей, вклад от спонсоров 

также 99 382,00 (девяносто девять тысяч триста восемьдесят два) рублей.  

Предлагаю проголосовать: Кто за данное предложение? 

Голосовали: «За»-106; «Против»-нет; «Воздержались»-нет 

По предварительной смете на ремонт дороги по ул. Прудовая и пер. Прудовому необходима 

сумма 1 225 941,74 (один миллион двести двадцать пять тысяч девятьсот сорок один рубль, семьдесят 

четыре копейки). Сумма софинансирования со стороны муниципалитета составит 126 272,00 руб. Нам 

необходимо определиться с уровнем софинансирования проекта. 

Поскольку сумма софинансирования должна быть не менее 10,3% , вклад от населения предлагаем 

определить 126 272,00 (сто двадцать шесть тысяч двести семьдесят два) рубля, вклад от спонсоров 

также 126 272,00 (сто двадцать шесть тысяч двести семьдесят два) рубля.  

Предлагаю проголосовать: Кто за данное предложение? 

Голосовали: «За»-106; «Против»-нет; «Воздержались»-нет 

По предварительной смете на ремонт дороги по ул. Строителей в с. Карсовай необходима 

сумма 443 252,22 (четыреста сорок три тысячи двести пятьдесят два рубля, двадцать две копейки). 

Сумма софинансирования со стороны муниципалитета составит 45 654,94 руб. Нам необходимо 

определиться с уровнем софинансирования проекта. 

Поскольку сумма софинансирования должна быть не менее 10,3% , вклад от населения предлагаем 

определить 45 655 (сорок пять тысяч шестьсот пятьдесят пять) рублей, вклад от спонсоров также 

45 655 (сорок пять тысяч шестьсот пятьдесят пять) рублей.  

Предлагаю проголосовать: Кто за данное предложение? 

Голосовали: «За»-106; «Против»-нет; «Воздержались»-нет 

По предварительной смете на ремонт дороги по ул. Полевая в с. Карсовай необходима сумма 

826 107,66 (восемьсот двадцать шесть тысяч, шестьдесят шесть копеек). Сумма софинансирования со 

стороны муниципалитета составит 85 087,27 руб. Нам необходимо определиться с уровнем 

софинансирования проекта. 

Поскольку сумма софинансирования должна быть не менее 10,3% , вклад от населения предлагаем 

определить 85 090,00 (восемьдесят пять тысяч девяносто) рублей, вклад от спонсоров также 85 090,00 

(восемьдесят пять тысяч девяносто) рублей.  

Предлагаю проголосовать: Кто за данное предложение? 

Голосовали: «За»-106; «Против»-нет; «Воздержались»-нет 

По предварительной смете на ремонт дороги по ул. Ветеринарная в с. Карсовай необходима 

сумма 1 171 347,08 (один миллион сто семьдесят одна тысяча триста сорок семь рублей, восемь 

копеек). Сумма софинансирования со стороны муниципалитета составит 120 648,25 руб. Нам 

необходимо определиться с уровнем софинансирования проекта. 

Поскольку сумма софинансирования должна быть не менее 10,3% , вклад от населения предлагаем 

определить 120 649,00 (сто двадцать тысяч шестьсот сорок девять) рублей, вклад от спонсоров также 

120 649,00 (сто двадцать тысяч шестьсот сорок девять) рублей.  

Предлагаю проголосовать: Кто за данное предложение? 

Голосовали: «за»-106; «Против»-нет; «Воздержались»-нет 

По предварительной смете на ремонт тротуаров по ул. Первомайская в с. Карсовай необходима 

сумма 1 620 614,64 (один миллион шестьсот двадцать тысяч шестьсот четырнадцать рублей, 

шестьдесят четыре копейки). Сумма софинансирования со стороны муниципалитета составит 166 

921,92 руб. Нам необходимо определиться с уровнем софинансирования проекта. 

Поскольку сумма софинансирования должна быть не менее 10,3% , вклад от населения предлагаем 

определить 166 924,00 (сто шестьдесят шесть тысяч девятьсот двадцать четыре) рубля, вклад от 

спонсоров также 166 924,00 (сто шестьдесят шесть тысяч девятьсот двадцать четыре) рубля.  

Предлагаю проголосовать: Кто за данное предложение? 

Голосовали: «За»-106; «Против»-нет; «Воздержались»-нет 

По предварительной смете на устройство парковки по ул. Первомайская в с. Карсовай 

необходима сумма 1 736 603,90 (Один миллион семьсот тридцать шесть тысяч шестьсот три рубля, 

девяносто копеек). Сумма софинансирования со стороны муниципалитета составит 178 868,61 руб.